

# Abelco.

PRESSMEDDELANDE

31 juli 2024 10:04:00 CEST

## ABELCO UPPDATERAR MARKNADEN KRING PORTFÖLJBOLAGET ICANDY

**Abelco Investment Groups ("Abelco") portföljbolag iCandy Interactive Ltd ("iCandy" eller "Bolaget") har presenterat en finansiell sammanfattning för det andra kvartalet som avslutades den 30 juni 2024, där iCandys totala intäkter uppgick till ca AUD 7,97 miljoner.**

Till följd av starkare fakturering samt en allmänt förbättrad marknad för Web3.0 ökade iCandys totala intäkter med 9% jämfört med föregående kvartal. Det första halvåret av räkenskapsåret 2024 såg en 53% ökning jämfört med samma period 2023 där de totala intäkterna under det första halvåret 2024 uppgick till ca AUD 15,28 miljoner. Bolaget är fortsatt engagerade i sin strategiska optimering av kostnader för att förbättra lönsamheten och noterade 19% lägre driftkostnader för det första halvåret 2024 i jämförelse med det första halvåret 2023.

Lemon Sky Studios fortsätter arbeta med olika work-for-hire projekt med kända varumärken inom animations- och AAA-spelsektorn och har bland annat jobbat med Marvel Studios och ILMs "What If?" samt Disney TVAs "Big City Greens the Movie: Spacecation".

iCandys zkCandy-projekt har fortskridit med lansering av sitt testnät där 4 spel för närvarande finns tillgängliga på nätverket och där Bolaget ser fram emot att lansera huvudnätet under de kommande månaderna.

Mobilspelsutvecklingsstudion Appxplore släppte i början av juli nyheten att dess prisbelönta casual-spel "Claw Stars" kommer att samarbeta med en populär emoji-kaskot "Usagyuun". Samarbetet med förväntas ha en positiv inverkan på Bolagets mobilspelsverksamhet.

För mer information, ta del av iCandys pressmeddelande [HÄR](#)

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Magnus Leppäniemi, Vice VD  
Abelco Investment Group AB (publ)  
E-post: Magnus@abelco.se  
Telefon: +46 70 387 84 87

### **Om Abelco Investment Group AB (publ)**

Abelco Investment Group är ett investmentbolag. Bolaget investerar i olika tillväxtbolag, med störst inriktning mot IT-sektorn samt gaming. En stor del av investeringarna återfinns inom Norden och Sydostasien, där bolagets investerings- och venture modeller används som grund för affärsverksamheten. Abelco Investment Group har sitt huvudkontor i Stockholm.